
ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HOẰNG KIM                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:         /QĐ-UBND                                Hoằng Kim, ngày       tháng 10 năm 2024           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo XKLĐ xã Hoằng Kim 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Thực hiện công văn số 155/LĐTB-XH ngày 03/09/2020 về việc thực hiện các 

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực lao động thương binh và xã hội; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội (Phụ trách lĩnh vực Lao động - 

Thương binh & Xã hội) xã Hoằng Kim. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

       Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xuất khẩu lao động xã Hoằng Kim gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Lê Quang Thành        Chủ tịch UBND xã                 Trưởng ban 

2. Bà Lê Thị Lan                       Công chức CH -XH               Phó ban trực 

3. Bà Nguyễn Thị Thuỷ            Công chức VP-TK               Ban viên 

4. Bà Lê Thị Hằng         Công chức TP - HT                 Ban viên 

5. Bà Lê Thị Lam Anh              Chủ tịch Hội Phụ nữ               Ban viên 

6. Ông Nguyễn Ngọc Lam        Bí thư đoàn thanh niên           Ban viên 

7. Ông Lê Văn Công        Chủ tịch Hội nông dân            Ban viên 

8. Ông Vũ Văn Luận        Thôn trưởng thôn Nghĩa Phú  Ban viên 

9. Ông Nguyễn Ngọc Ưng        Trưởng thôn 1 Nghĩa Trang    Ban viên 

10. Ông Phạm Viết Vệ        Trưởng thôn 2 Nghĩa Trang    Ban viên 

11. Ông Nguyễn Văn Hải        Trưởng thôn Hiệp Thành     Ban viên 

12. Ông Bùi Văn Kính        Trưởng thôn My Du               Ban viên 

13. Ông Nguyễn Ngọc Khôi     Trưởng thôn Kim Sơn     Ban viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo XKLĐ có nhiệm vụ: 

Quản lý chặt chẽ các hoạt động XKLĐ tại xã, chỉ cho phép những công ty có 

công văn của huyện mới được tuyển dụng và hoạt động trên địa bàn xã.  

Tư vấn, tuyển dụng xuất khẩu lao động trên địa bàn xã.  

Mở hồ sơ theo dõi, tiếp nhận hồ sơ và thủ tục của người lao động. Hàng quý 

tổng hợp số đối tượng đã xuất cảnh cho Phòng LĐ-TB&XH huyện Hoằng Hóa.  



Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của 

từng thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 92/QĐ-UBND ngày 15/10/2020 của UBND xã Hoằng Kim.  

Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.  

             

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH  
- Phòng LĐTB&XH huyện  (B/c) ;                                                       

- Như điều 3 (T/h) ;              

- Các thành viên Ban chỉ đạo (T/h) ; 

- Lưu: VT.                                                                                                                                                     

                                                                                                

                                                                        Lê Quang Thành 

 

 


		2024-10-21T10:15:33+0700


		2024-10-21T16:37:39+0700


		2024-10-21T16:52:22+0700


		2024-10-21T16:52:23+0700


		2024-10-21T16:52:23+0700




